補助事業中止（廃止）承認申請書

年  月  日

盛岡市長        様

申請者の住所

申請者の氏名            印

補助事業中止（廃止）承認申請書

年  月  日付け盛岡市指令第   号で補助金の交付決定を受けた補助事業に

ついて，次のとおり中止（廃止）したいので，盛岡市補助金交付規則（昭和 50年規則第 27号）

第９条第２項の規定により申請します。

補助金の名称 盛岡市ＩＧＲいわて銀河鉄道通学定期乗車券購入費補助金

中止（廃止）の

理由

中止（廃止）の

年月日
年  月  日

備    考